Шапка организации

	Исх. №

	от

	Вх. №

	от

Генеральному директору

ООО «ТрансКом-Авиа»

Соколовой Н.Н.
Просим Вас вернуть остаток неиспользованного аванса за организацию грузовых авиаперевозок в сумме ______________________________________ рублей ______ копеек,
                                                                                                           прописью

согласно акта сверки взаиморасчетов по состоянию на «____»_____________ 20____г. между ООО «ТрансКом-Авиа» и ___________________________________________.
                                                                                                                                  наименование клиента
Денежные средства просим перечислить по следующим реквизитам:
Получатель

ИНН/КПП

р/с №

в банке

БИК

к/с №

Генеральный директор    ________________________ /Иванов И.И./
                        МП